

Studstrup Rumturisme ApS
Præstekravevej 23, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 18 60 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Kristian Døssing Ottosen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Studstrup Rumturisme ApS
Præstekravevej 23
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 29 18 60 73
Stiftet: 21. november 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Døssing Ottosen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for dattervirksomheden samt at besidde kapitalandele i andre erhvervsvirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 959 t.kr. mod -9.132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.587	-22.585
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	64.931	98.631
Andre finansielle indtægter	2.188.764	1.020.734
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.331.036</u>	<u>-10.265.383</u>
Resultat før skat	928.246	-9.168.603
2 Skat af årets resultat	<u>30.470</u>	<u>36.300</u>
Årets resultat	<u>958.716</u>	<u>-9.132.303</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	836.716	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-9.250.103</u>
Disponeret i alt	<u>958.716</u>	<u>-9.132.303</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	520.431	1.655.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>520.431</u>	<u>1.655.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>520.431</u>	<u>1.655.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.743	0
Tilgodehavende selskabsskat	123.817	192.461
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.470	36.300
Tilgodehavender i alt	<u>211.030</u>	<u>228.761</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.136.805</u>	<u>24.498.233</u>
Værdipapirer i alt	<u>25.136.805</u>	<u>24.498.233</u>
Likvide beholdninger	<u>303.413</u>	<u>118.068</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.651.248</u>	<u>24.845.062</u>
Aktiver i alt	<u>26.171.679</u>	<u>26.500.562</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.914.055	25.077.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>26.161.055</u>	<u>25.320.139</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.169.798
Anden gæld	10.624	10.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.624</u>	<u>1.180.423</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.624</u>	<u>1.180.423</u>
Passiver i alt	<u>26.171.679</u>	<u>26.500.562</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	34.327.442	1.000.000	35.452.442
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.250.103</u>	<u>117.800</u>	<u>-9.132.303</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	25.077.339	117.800	25.320.139
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>836.716</u>	<u>122.000</u>	<u>958.716</u>
	<u>125.000</u>	<u>25.914.055</u>	<u>122.000</u>	<u>26.161.055</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.879	22.188
Andre finansielle omkostninger	<u>1.320.157</u>	<u>10.243.195</u>
	<u>1.331.036</u>	<u>10.265.383</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-30.470</u>	<u>-36.300</u>
	<u>-30.470</u>	<u>-36.300</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>25.136.805</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>266.606</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.763.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
